
B O T T L E S



VAT INCLUDED /  IVA INCLUIDO
10% SERVICE CHARGE NOT INCLUDED / 10% SERVICIO NO INCLUIDO 

1,75 L 0,70 L6 L 3 L

1650€2900€ 950€

420€

450€

850€

V O D K A

CIROC

BELVEDERE

BELVEDERE 10

TANQUERAY

SEAGRAM’S

BOMBAY SAPHIRE

TANQUERAY TEN

HENDRICK’S

400€

400€

450€

450€

450€

G I N



VAT INCLUDED /  IVA INCLUIDO
10% SERVICE CHARGE NOT INCLUDED / 10% SERVICIO NO INCLUIDO 

0,70 L

400€

400€

450€

550€

R U M

BACARDI

BACARDI EXTRA VIEJO

HAVANA CLUB 7

ZACAPA 23

RED LABEL

JACK DANIEL’S

BLACK LABEL

CHIVAS 12

BLUE LABEL

400€

400€

450€

450€

800€

W H I S K Y



VAT INCLUDED /  IVA INCLUIDO
10% SERVICE CHARGE NOT INCLUDED / 10% SERVICIO NO INCLUIDO 

Petit Petit x10

PATRÓN SILVER

PATRÓN REPOSADO

PATRÓN EL CIELO

VOLCÁN XA

DOBEL DIAMANTE

DOBEL 50 CRISTALINO

DON JULIO 1942

AVIÓN RESERVA 44 EXTRA AÑEJO

ADICCIÓN REPOSADO

ADICCIÓN AÑEJO

CLASE AZUL REPOSADO

CLASE AZUL GOLD

MEZCAL ADICCIÓN

MEZCAL CLASE AZUL GUERRERO 

400€

450€

900€

850€

500€

900€

850€

800€

800€

900€

850€

1650€

900€

1700€

950€

2000€

1800€

1700€

1800€

1800€

2250€

2500€

250€

280€

T E Q U I L A  Y  M E Z C A L

0,70 L1,75 L



VAT INCLUDED /  IVA INCLUIDO
10% SERVICE CHARGE NOT INCLUDED / 10% SERVICIO NO INCLUIDO 

MOËT & CHANDON

BRUT IMPÉRIAL

ROSÉ IMPÉRIAL

ICE IMPÉRIAL

ICE IMPERIAL ROSÉ

DOM PÉRIGNON

VINTAGE

ROSÉ 

ARMAND DE BRIGNAC
BRUT GOLD

ROSÉ

RUINART BLANC DE BLANCS 

LAURENT - PERRIER ROSÉ 

LOUIS  ROEDERER CRISTAL

280€

320€

340€

360€

750€

1000€

850€

1200€

450€

380€

900€

C H A M P A G N E

6 L 3 L 1,5 L

1250€

1400€

5500€

7000€

2800€

14500€

0,75 L

580€

670€

700€

740€

1500€

2400€

2000€

2500€

780€




